

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO
SBRISOLONA del PILOTO
 Prodotto dolciario da forno



DESCRIZIONE ARTICOLO

COD.ARTICOLO	FE40032
DESC.ARTICOLO	Sbrisolona del piloto. Prodotto dolciario da forno
LISTA INGREDIENTI	Farina di riso, burro, zucchero, farina di mais, mandorle, tuorlo d'uovo
VALORI NUTRIZIONALI per 100g	Energia 2228 kJ / 533 kcal Grassi 30,5 g - di cui acidi grassi saturi 14 g Carboidrati 55 g - di cui zuccheri 22,9 g Fibre 1,5 g Proteine 9 g Sale 0,02 g
ALLERGENI	Latte e derivati, frutta secca a guscio, uova. Può contenere tracce di arachidi
IVA	4%
PESO NETTO	150g
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare in luogo fresco ed asciutto al riparo dalla luce.
CONSERVAZIONE DOPO L'APERTURA	Chiudere bene la confezione e conservare il prodotto lontano da fonti di calore
SHELF LIFE ALLA CONSEGNA	240 giorni

CONDIZIONAMENTO E IMBALLAGGIO

IMBALLO 1°	
TIPOLOGIA DI IMBALLO	Vassoio in alluminio + sacchetto in plastica trasparente + astuccio
PESO LORDO	155 g
PESO NETTO	150 g e
MISURE SACCHETTO (lunghezza x larghezza x altezza) mm	165x25x165
CODICE EAN - 13 (ARTICOLO)	8010664000645
IMBALLO 2°	
TIPOLOGIA DI IMBALLO	Scatola
PZ x CT	20
MISURE CARTONE (lunghezza x larghezza x altezza) mm	340x340x140
PESO LORDO	3100 g
PESO NETTO	3000 g
CODICE ITF - 14 (SCATOLA)	08010664000645

PALLETIZZAZIONE	
MODALITA'	CARTONI SU PALLET EPAL

OSSERVAZIONI

Il prodotto è conforme alle seguenti normative:
 - REG UE 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori
 - Normative vigenti, italiane e comunitarie, riguardanti gli imballi ad uso alimentare